
mokymai@sviesa.lt   E. Ožeškienės g. 10, Kaunas, LT-44252  http://mokymocentras.sviesa.lt/ 
 

GERB. LIETUVIŲ KALBOS MOKYTOJUI, 

Leidyklos „Šviesa“ Mokymo centras ir Tauragės pagalbos mokytojui, mokiniui ir mokyklai centras š.m. 
balandžio 29 d. 11 val. kviečia lietuvių kalbos mokytojus į kvalifikacijos tobulinimo seminarą, kuris vyks 
Tauragės pagalbos mokytojui, mokiniui ir mokyklai centre, (K. Donelaičio g. 21, Tauragė). 
 
Seminaro tema: 
 

„Su naujais 9 ir 10 klasės vadovėliais dirbti paprasta, o mokytis - įdomu“ 
 

Programos reikalingumas. Remiantis tiek užsienyje, tiek Lietuvoje atliktais tyrimais, XXI amžiaus švietime 
vyrauja komunikavimas raštu, tačiau tie patys tyrimai rodo, kad komunikacija žodžiu, ypač paremta aktyviu 
bendravimu, duoda žymiai geresnius rezultatus ir yra patikimesnė, patrauklesnė. Be to, remiantis lietuvių kalbos 
mokytojų kvalifikacijos poreikių tyrimu, lituanistai labai teigiama vertina kolegų rengiamus seminarus, kuriuose 
pristatomos aktualios temos. 

Programos aktualumas. Pagrindinės mokyklos Bendrosios programos patvirtintos 2008  metais, tačiau 9 ir 
10 klasės lietuvių kalbos vadovėlių pagal naująsias programas dar nebuvo parengta iki šiol. Lietuvių kalbos 
mokytojai vadovaudamiesi Bendrosiomis programomis turėjo naudotis galiojančiais vadovėliais ir papildomai 
rengtis gana nemažai medžiagos toms temoms, kurių nebuvo senuosiuose vadovėliuose. Naujų „Šviesos“ 
Lietuvių kalbos vadovėlių 9 ir 10 klasei sampratos, sandaros ir svarbiausių turinio dalių pristatymas padėtų 
mokytojams greičiau ir geriau perprasti darbo su juo principus ir privalumus. 

 
Lektorė:  
Vadovėlių bendraautorė – Audronė Razmantienė, ŠMM vyriausioji specialistė. 

 
Registracija ir informacija: murauskaite.inga@gmail.com  

           
Maloniai kviečiame į seminarą, kuriame sužinosite apie savo dėstomo dalyko naujoves.  
Seminaras nemokamas (dalyviai susimoka tik už kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimą). 

 

 

NAUJIENLAIŠKIS 
NR.130411-2 

mailto:murauskaite.inga@gmail.com

